РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

04 июня 2010 года                                                                                                     № 438

О  внесении  изменений  в  Перечень
тарифов  на  услуги  муниципальных
предприятий  и  учреждений
Старооскольского городского округа
на 2010 год

В  соответствии  с  пунктом  4  части  1  статьи  17  Федерального  закона  от
06  октября  2003  года  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Порядком  принятия  решений  об
установлении  тарифов  на  услуги  муниципальных  предприятий  и  учреждений
Старооскольского городского округа, утвержденным решением Совета депутатов
Старооскольского  городского  округа  от  07  октября  2008  года  №  186,
руководствуясь  Уставом  Старооскольского  городского  округа,  Совет  депутатов
Старооскольского городского округа

 Р Е Ш И Л:

1.  Внести  в  Перечень  тарифов  на  услуги  муниципальных  предприятий  и
учреждений  Старооскольского  городского  округа  на  2010  год,  утвержденный
решением  Совета  депутатов  Старооскольского  городского  округа  от  27  ноября
2009 года № 370, следующие изменения:

 1.1. Пункт 4.15 раздела IV «Прочие услуги» дополнить подпунктом 4.15.11
следующего содержания:
«

№ п/п Наименование платных
услуг

Единица
измерения

Тариф
на

2010 год,
руб.

Наименование
муниципального
предприятия или

учреждения,
оказывающего платные

услуги населению
1 2 3 4 5

4.15.11 Перевозка груза
трактором с прицепом

час 368,00 МУП «СГМПО КХ»
»;

2

 1.2. Раздел  IV «Прочие  услуги»  дополнить  пунктом  4.16  следующего
содержания:
«

№ п/п Наименование платных
услуг

Единица
измерения

Тариф
на

2010 год,
руб.

Наименование
муниципального
предприятия или

учреждения,
оказывающего платные

услуги населению
1 2 3 4 5

4.16. Услуги по обработке приусадебных участков (тариф указан с НДС)

4.16.1 Скашивание травы 0,01 га 11,80

МУП «СГМПО КХ»4.16.2 Вспашка приусадебного
земельного участка 0,01 га 22,00

4.16.3 Культивация почвы 0,01 га 12,00 ».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию  Совета  депутатов  Старооскольского  городского  округа  по
экономическому развитию (Лихушин А.Е.).

3. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.

Глава администрации
Старооскольского городского округа                                                  П.Е. Шишкин